
基板結線図

基本的な結線
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COAX又は前面用OPTを使
用する場合は、基板パター
ンをカットしスイッチを入れる
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オプション基板のＣＯＡＸと光入出力は、背面用光
入出力のどれかに割り込ませてスイッチで切り替
えて使用する。
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1：背面光
2：前面光
3：同軸１
4：同軸２

 


